
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

7 августа 2023 г.   № 13/36 

  

с. Таборы 
 

О распределении материальных ценностей при проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

    

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, а также учитывая активность избирателей при участии в 

голосовании на территории Таборинского муниципального района  в 

предыдущие региональные избирательные кампании в разрезе участковых 

избирательных комиссий, Таборинская районная территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1. Утвердить распределение материальных ценностей при проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий: 

1) обеспечить контроль за использованием материальных при 

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ирбитскому одномандатному 

избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года; 

2) обеспечить сохранность материальных ценностей при проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года. 



 2 

3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Закревскую Л.М. 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 



 3 

 

Приложение к решению Таборинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии от 07.08.2023 г. 

№  13/36 

 
№ п/п № УИК Кол-во 

членов 

УИК,ТИК 

Количество 

избирателей 

на 1.07.2023 

% 

проголосовавших 

избирателей на 

предыдущих 

выборах 

Количество 

передаваемых 

ручек 

1 879 9 894 43,39 400 

2 880 4 124 39,84 58 

3 881 4 117 53,60 75 

4 883 7 641 38,54 255 

5 884 5 370 45,69 175 

6 886 4 156 39,74 75 

7 887 5 243 60,31 155 

8 ТИК 7 х х 7 

 ИТОГО; 1200 

 

 

 


